РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете Главы Орехово-Зуевского муниципального района о деятельности Администрации Орехово-Зуевского муниципального района за 2013 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Орехово-Зуевский муниципальный район,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Отчет Главы Орехово-Зуевского муниципального района о деятельности Администрации Орехово-Зуевского муниципального района за 2013 год принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Дойникова Ю.С.

Глава  Орехово-Зуевского

       муниципального района

 А.П. Филиппов

№ 12 от  25.02.2014 г.

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

25.02.2014 г.  № 12/2